1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 08.04.2022  № 197

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации
Белокалитвинского района от 20.02.2022 № 290

В связи с отсутствием необходимости выделения средств резервного фонда Администрации Белокалитвинского района, Администрация Белокалитвинского района  п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района   от 20.02.2022 № 290 «О выделении средств».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы  Администрации  Белокалитвинского  района  по  жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_290.docx   4/7/2022 10:38:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_290.docx   4/7/2022 10:38:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg